

FAKTÚRA č. 202210513



Dodávateľ:
 IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756
 Vytnes, s.r.o.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota
 DIČ : 2023865756

Odberateľ:
 IČO 37831771 IČ DPH SK2021642502
**ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERS-
 KOU ŠKOLOU**

980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Miesto podn.: Rimavská Sobota
 IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875
 C.účtu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX
 Slovenská sporiteľňa a.s.

Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC
 Účet:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Konštantný symbol: 0008

Dátum dodania: 24.11.2022
 Dátum vyhotovenia: 28.11.2022
 Dátum splatnosti: 12.12.2022

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	--------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovnan.závazkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

10347	STRUHACI STROJ deli group	20%	2	kus	10.5833	12.700	25.40
3709	OREZAVAC veľký BBA1456	20%	2	kus	0.6250	0.750	1.50
9912	LEP PASKA magnet v stroj.	20%	4	kus	4.3750	5.250	21.00
8786	PLASTELINA 10 200g 01315S1	20%	14	kus	1.2833	1.540	21.56
8785	PLASTELINA 5 ODT. 01315S05	20%	14	kus	0.9417	1.130	15.82
7779	TEMPER FARBY/6 162547Koh	20%	2	kus	3.9000	4.680	9.36
3605	TEMPER FARBY/10 162502 Koh	20%	2	kus	6.8167	8.180	16.36
1048	TEMPER FARBY/6 CEA 2703A	20%	4	bal	2.4167	2.900	11.60
4124	LEP disperz. Wurstol 120	20%	10	kus	1.5417	1.850	18.50
9606	PASTELKY 0241/12 fareb ABA	20%	6	bal	0.8333	1.000	6.00
14811	LEP tyč APLI 2lgr.	20%	12	kus	0.6667	0.800	9.60
13057	STETEC SADA/5 lambo	20%	8	bal	1.4667	1.760	14.08
11176	STETEC sada/6	20%	6	bal	1.7500	2.100	12.60
2476	STETEC SADA o/p mix	20%	6	sad	2.4583	2.950	17.70
7683	LEP tyč GLUE Stick 15gr.	20%	24	kus	0.3417	0.410	9.84
7333	PASTELKY 2142/12	20%	29	bal	1.1250	1.350	39.15
5319	LAMIF A4 080/216x303 leskl	20%	100	kus	0.1125	0.135	13.50
3484	LAMIF A3 080/303x426	20%	60	kus	0.2167	0.260	15.60
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	600	ks	0.0458	0.055	33.00
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	200	ks	0.0917	0.110	22.00
19302	PAPIER A4/20lis farebný	20%	40	bal	0.7000	0.840	33.60
7878	SKICAR A3/130gFarebnýS32FP	20%	10	kus	2.4917	2.990	29.90
10227	KREPOVY PAPIER mix balík	20%	20	bal	3.7083	4.450	89.00
8346	FIX CENT 8559 STIER modry	20%	4	kus	0.6250	0.750	3.00
8348	FIX CENT 8559 STIER červen	20%	4	kus	0.6750	0.810	3.24
4520	FIX CENT 8559 STIER čierny	20%	4	kus	0.6750	0.810	3.24
2832	FIX CENT 8559 STIER zeleny	20%	4	kus	0.6750	0.810	3.24
6151	FIX CENT 8566 červený	20%	4	kus	0.6000	0.720	2.88
6150	FIX CENT 8566 čierny	20%	4	kus	0.6000	0.720	2.88
3678	FIX CENT 8566 modrý OKR	20%	4	kus	0.6000	0.720	2.88
6276	FIX CENT 8566 zeleny OKR	20%	4	kus	0.6000	0.720	2.88

Doklad: 56497 / N5758 zo dňa: 24.11.2022

Spolu za doklad: 510.91

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
—	Sadzba	—	Cena bez dane	—	D P H	—	Spolu s daňou
	20 %		425.76		85.15		510.91
	Spolu:		425.76		85.15		510.91
					Základ dane:		425.76
					SUMA NA ÚHRADU		510.91 €

Faktúra slúži zároveň aj ako DODACÍ LIST !

Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
 PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal.....č.OP.....

Percento penalizácie : 0.1%



PAYby square



Predajňa: Vytnes, s.r.o.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota

Vyhotovil: Správca systému

VYTNES, s.r.o.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 47437219
 IČ DPH: SK2023865756